
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE) in 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25) ter Odloka 
o javni gasilski službi v Občini Brežice (Uradni list RS, št. 69/2016) je Občinski svet Občine 
Brežice na 19. redni seji, dne 16. 2. 2026, sprejel 
 
 
 

SKLEP 
Sklep o izdaji soglasja  k Dolgoročnemu načrtu opremljanja gasilskih enot 2027-2054. 
 

1.  

 

Občinski svet Občine Brežice podaje soglasje k Dolgoročnemu načrtu opremljanja gasilskih 
enot 2027-2054. 

2.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 

Številka: 9001-1/2026 

Datum: 16. 2. 2026 

   
 

Ivan MOLAN 
  župan Občine Brežice 

 
 

 


		2026-02-17T11:01:56+0100
	OB-FS.BREZICE




